

Determinazione nr. 3974 del 21/12/2023

Presa d'atto della Determina del Comune di Rimini n. 2513 del 15/09/2023 ad oggetto il programma di ambito territoriale sociale per l'utilizzo del fondo per l'inclusione delle persone con disabilità di cui al Decreto 22 luglio 2022. "Progetto formazione nuclei familiari minori con autismo". Chiusura istruttoria. CIG Z0A3BB9F74

Provvedimento

Tipo di provvedimento	Determina
Data atto	21-12-2023
Provvedimento	Determinazione nr. 3974 del 21/12/2023
Oggetto del provvedimento	Presa d'atto della Determina del Comune di Rimini n. 2513 del 15/09/2023 ad oggetto il programma di ambito territoriale sociale per l'utilizzo del fondo per l'inclusione delle persone con disabilità di cui al Decreto 22 luglio 2022. "Progetto formazione nuclei familiari minori con autismo". Chiusura istruttoria. CIG Z0A3BB9F74
Contenuto in forma sintetica	Presa d'atto della Determina del Comune di Rimini n. 2513 del 15/09/2023 . "Progetto formazione n nuclei familiari minori con autismo".
Spesa prevista	11.302,00.
Estremi principali documenti	 Determina del Comune di Rimini n. 2513 del 15/09/2023 Decreto 22 luglio 2022 fondo per l'inclusione delle persone con disabilità
Data di inserimento	21-12-2023